宜蘭縣立凱旋國民小學100學年度落實學校廢電池回收實施計畫

一、主旨：

（一）加強宣導並建立廢電池回收觀念。

（二）落實廢電池回收工作。
（三）期望透過動員全校師生達到影響家庭及社會。
（四）重視環境污染、土壤污染、間接影響全體國民健康新概念。
二、依據：

    本校加強學校環境教育三年實施計畫
三、實施辦法：

（一）對象：全校學生。

    （二）實施時間：100年8月至101年7月。

（三）回收時間：每週五7：50至8：30。
（四）實施方式：各班將班級的廢電池送到聚寶屋，由環保志工或環保小
                尖兵秤重量後登記。
（五）若發現有將仍可使用之電池回收者，則不予紀錄。
四、 獎勵：
（1）班級獎勵：不分年級擇優三名頒予獎狀獎勵。

（2）個人獎勵：依全校各班回收總重量之比例，請各班導師提出態度認真且回

               收量多的學生，給予榮譽點數獎勵。

五、本實施計畫奉校長核定後實施，修正時亦同。

訓育組長：                教導主任：                校長：
中華民國100年8月10日